
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00130639

二、采购单名称：2023年-6月国家电投宁东铝业动力车间机械备件采购

三、报价截止时间：2023-06-08 11:52

四、报价有效期：2023-12-31

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：青铜峡铝业股份有限公司宁东铝业分公司

七、采购执行人：党智立

八、采购执行人联系方式：18295171072

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：交货验收后发票挂账（按期到货验收合格入库且收到供方税率为13%的增值税专用
发票后，需方挂账后30日起付款。）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：1.报价时“品牌/补充说明”栏内必须填写清楚所报价物资的品牌或生产厂家、质
保期（单位：年）和供货期（以订单成交日期开始计算，单位：天），否则视为无效报价。 2.报价时
请认真填写交货期，严格按交货期供货，以发出中标通知书时间开始，超期或不能供货的将根据我司
相关制度进行处理。 3.严禁报价出现“0”单价，多次出现者以扰乱报价根据我司相关制度进行处理
。 4.供货时所有物资(非标件、加工件)都必须有生产厂家、生产日期、合格证；供货的品牌必须与报
价的品牌一致，否则视为供货弄虚作假，根据我司相关制度进行处理。 5.如供方逾期交货，以物资货
款总额为基数扣除违约金，超出1周按1%扣款，超出2周按3%扣款，超出3周按10%扣款，逾期交货超
出三周需方有权解除本合同。需方在收到供方缴纳的违约金后方可进行物资结算。

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 行星齿轮减速器|NGW200 2 台 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
冷却塔减速
机更换，速
比4.566 输出
转速210r/min
配套电机
YYCL-200L1-
6 22kw
960r/min。减
速机锥形轴
大径
60mm，小径
50mm1台
，大径
70mm，小径
60mm1台。

2 调压器|Fisher-EZR-2-600 1 台 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
品牌
FISHER(费希
尔)原装进口
，需提供报
关单，阀距

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



273mm，带
配套指挥阀
（161 EB-
3），进口压
力
3.5MPa，出
口压力
1.3Mpa。

3

低压热缩管|WOERRSFR-
HTUBE125|Φ8mm|300V|℃
|色|低压热缩管|WOER
RSFR-H TUBE
125|Φ8mm|300V|℃|色

30 米 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
维修班使用
。

4
U型卸扣|U型1t|U型1t|U型
卸扣|U型1t|U型1t

6 个 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
综合维修班
检修使用。

5
U型卸扣|2t|S-BW25-1|U型
卸扣|2t|S-BW25-1

6 个 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
综合维修班
检修使用。

6 U型卸扣|5t|U型卸扣|5t 6 个 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
综合维修班
检修使用。

7
立式离心泵(含电机
）|SLS50-160配套电机YE5-
100L-2,3KW|是|JB/T1050

1 台 2023-05-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
13#螺杆机循
环水增压泵
。

8

先导式安全阀|A46F-
40|DN150mm|否
|GB/T32808|先导式安全阀
|A46F-40|DN150mm|否
|GB/T32808

1 只 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
天然气末站
三级汇管使
用。

9
蝶阀|D343H-
16CDN100|DN100mm|否
|GB/T32808

6 只 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
阀距
123mm，空
压机冷却器
循环水阀门
更换。

10
蝶阀|D343H-
16CDN80|DN80mm|否
|GB/T3037-2017

6 只 2023-04-30
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
阀距
110mm，空
压机冷却器
循环水阀门
更换。

11 离心泵对轮|DFSS150-290 2 套 2023-05-31
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
一期循环水
泵房热水泵
备件。

12 主油泵|590DA3,P7210T1080 1 个 2023-05-31
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
上海复盛
，需要授权
，离心式空
压机检修使
用。

13

闸阀|Z41Y-
16|PN1.6MPa|DN250mm|闸
阀|Z41Y-
16|PN1.6MPa|DN250mm

2 只 2023-05-31
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
阀距
445mm，采
暖管道更换
。

14

不锈钢蝶阀|D343WP-
10P|PN1MPa|DN350mm|不
锈钢蝶阀|D343WP-
10P|PN1MPa|DN350mm

2 只 2023-05-31
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
阀距
184mm。循
环水泵房使
用。

15
无堵塞污水泥浆泵\WQ6-
16-0.75220V扬程16m内径
50mm\是

1 台 2023-05-31
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
维修班检修
使用。

16
电动蝶阀D41W-
16|DN400|GB/T32808|GB/T
12224

1 只 2023-05-31
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
不锈钢材质
，带控制箱
及电动执行
机构，就地
柜可调节阀
门并显示开
度。

17
不锈钢波纹补偿器
|DN200|JB/T6169|不锈钢波
纹补偿器|DN200|JB/T6169

3 件 2023-05-31
青铜峡铝业股份有限
公司宁东铝业分公司

动力车间。
长度
245mm，8孔
，工作压力

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



2.5MPa，阳
极蒸汽主管
道使用。

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用中招互连扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2023-06-03

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		3c1caadef5f343df8f2f6d6cf70fe557
	2023-06-03T14:12:31+0800
	北京
	【2023年-6月国家电投宁东铝业动力车间机械备件采购】采购公告
	【2023年-6月国家电投宁东铝业动力车间机械备件采购】采购公告




